事務連絡（７月１９日）

問い合わせを多くいただいている事項をまとめました。

１．ナンバーカードの配付について

7月 27日（木）13:00～の監督会議で都道府県監督（３名）に配付されます。実施要項に

記載のとおりです。参加校の顧問の方々は、各都道府県の監督会議出席者と連絡を取り合

ってナンバーカードを受け取ってください。

・監督会議会場・・・緑の迎賓館アンジェリーナ

（NDソフトスタジアム山形まで車で 10分）

２．ＩＤ、プログラム、歓迎袋の配付について

ＮＤソフトスタジアム山形の会議室１・２で配付します。【参加校受付】の看板が目印で

す。選手・監督に対してＩＤカードやプログラム、歓迎袋を配付する場所です。

なお、会議室１・２には外から入室して物品を受け取る順路になっています。スタジア

ム内からは入室できません。なお、参加校の受付は下記の時間に行います。

記

7月 27日（木）～8月 2日（水） 左記の期間中は毎日 9:00～17:00開設します。

参加校受付

３．棒高跳ポールの収納場所について

棒高跳ポールの収納場所は、F ゲート場外の倉庫です（スタジアム北東）。配送されてき

たポールはすべてこの倉庫に収納されます。また、各自で持ち込んだポールもこの倉庫に

収納してください。

４．7月 27日 28日のＮＤソフトスタジアム山形での公式練習について

 公式練習の日程・場所・時間についての規制や変更はありません。大会ＨＰ掲載の「練

習会場使用日程表」のとおりに練習いただけます。ただし、7 月 14 日付けの事務連絡のと

おり、スタジアムの入退場や公式練習時間外の運動公園の利用などに一部の規制が加わっ

ております。詳細は 7月 14日付けの事務連絡をご確認ください。

５．荷物の搬入搬出のための運動公園内への車両進入について

運動公園内に車両を進入させることはできません。荷積・荷下ろしについては、スタジ

アム周辺の各駐車場に駐車して行ってください。路上に駐停車しての荷積み荷下ろしは事

故の危険性が高く、また、渋滞の原因にもなるので行わないでください。